

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: D.1.01.4b_2 - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		693 059,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	693 059,49	21,00%	145 542,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	838 601,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: D.1.01.4b_2 - Vytápění

Místo: Datum: 21. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	693 059,49
713 - Izolace tepelné	12 405,00
733 - Rozvod potrubí	113 950,00
734 - Armatury	100 384,60
735 - Otopná tělesa	175 067,30
783 - Nátěry	69 292,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	84 960,00
ON - Ostatní náklady	137 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: D.1.01.4b_2 - Vytápění

Místo: Datum: 21. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 693 059,49

D 713		Izolace tepelné					12 405,00	
54	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D přes 50 do 100 mm	m	155,000	65,00	10 075,00	CS ÚRS 2024 02
1	M	28377094	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/9mm	m	155,000	15,00	2 325,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,002	2 500,00	5,00	CS ÚRS 2024 02

D 733		Rozvod potrubí					113 950,00	
3	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	155,000	650,00	100 750,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	19,000	350,00	6 650,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	155,000	40,00	6 200,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	998733104	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,070	5 000,00	350,00	CS ÚRS 2024 02

D 734		Armatury					100 384,60	
7	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1	kus	44,000	165,00	7 260,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	38,00	152,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	49,000	120,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
12	M	774.11011465	Termostatická hlavce s vestavěným čidlem 6-28°C, připojení M30x1,5	kus	42,000	450,00	18 900,00	Indiv
13	M	774.11011480	Radiátorový ventil pro otopná tělesa s dvoubodovým připojením (otopné žebříky se středovým připojením	kus	15,000	1 900,00	28 500,00	Indiv
14	M	774.11011481	Připojovací šroubení s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou(VK), 1/2", přímý	kus	4,000	850,00	3 400,00	Indiv
15	M	774.1185100	Krytka šroubení , bílá	kus	15,000	99,00	1 485,00	Indiv
16	M	774.1185103	Termostatický ventil s plynulým přednastavením pro článková tělesa, DN10, PŘÍMÝ	kus	2,000	690,00	1 380,00	Indiv
17	M	774.1185104	Termostatický ventil s plynulým přednastavením pro článková tělesa, DN15, přímý	kus	15,000	690,00	10 350,00	Indiv
18	M	774.1185105	Termostatický ventil s plynulým přednastavením pro článková tělesa, DN20, PŘÍMÝ	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	Indiv
19	M	774.1185189	radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním DN10, PŘÍMÝ	kus	2,000	460,00	920,00	Indiv
20	M	774.1185190	radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním DN15, PŘÍMÝ	kus	15,000	480,00	7 200,00	Indiv
21	M	774.1185191	radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním DN20, PŘÍMÝ	kus	6,000	590,00	3 540,00	Indiv
22	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,011	1 600,00	17,60	CS ÚRS 2024 02

D 735		Otopná tělesa					175 067,30	
23	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	42,000	180,00	7 560,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	137,970	80,00	11 037,60	CS ÚRS 2024 02
25	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	137,970	75,00	10 347,75	CS ÚRS 2024 02
26	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,100	1 200,00	9 720,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,100	45,00	364,50	CS ÚRS 2024 02
28	K	735141518RX3a	Otopné těleso designové se svisle orientovanými profily počet stěn 2, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 1800 mm, délka 588 mm, připojení boční, shora dolů,	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	Indiv
29	K	735148003RX3b	Otopné těleso designové doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	1,000	390,00	390,00	Indiv
30	K	735158220RX1	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	4,000	390,00	1 560,00	Indiv
33	K	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	146,070	70,70	10 327,15	CS ÚRS 2024 02
34	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	146,070	39,60	5 784,37	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	735221812	Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 dl do 3 m dvoupřramenný	kus	12,000	215,00	2 580,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	7351480010RX1	Tlaková zkouška koupelnových žebříků	kus	14,000	197,00	2 758,00	Indiv
32	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	14,000	333,00	4 662,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	484518327R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 1 220 mm; B = 35 mm; L = 450 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 504 W	kus	11,000	3 880,00	42 680,00	Indiv
38	M	484518340R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 1 500 mm; B = 35 mm; L = 450 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 636 W	kus	1,000	4 335,00	4 335,00	Indiv
39	M	484518343R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 1 820 mm; B = 35 mm; L = 450 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 772 W	kus	2,000	4 855,00	9 710,00	Indiv
56	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	2,000	419,00	838,00	CS ÚRS 2024 02
40	M	48457422.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 700 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 701 W; s vestavěným ventilem	kus	1,000	3 965,00	3 965,00	Indiv
41	M	48457439.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 900 mm; B = 63 mm; L = 800 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 115 W; s vestavěným ventilem	kus	1,000	5 315,00	5 315,00	Indiv
55	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000	562,00	562,00	CS ÚRS 2024 02
42	M	48457569.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 22; H = 500 mm; B = 100 mm; L = 1 600 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 323 W; s vestavěným ventilem	kus	1,000	8 020,00	8 020,00	Indiv
31	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	493,00	493,00	CS ÚRS 2024 02
43	M	48457583.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 1 200 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 015 W; s vestavěným ventilem	kus	1,000	7 030,00	7 030,00	Indiv
44	K	998735104	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,019	1 470,00	27,93	CS ÚRS 2024 02

D 783			Nátěry	69 292,59				
45	K	783122110RX1	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné, Hmota nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorální; barva: světle šedá; lesk: lesklý (G1)	m2	22,000	120,00	2 640,00	Indiv
60	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	137,970	99,00	13 659,03	CS ÚRS 2024 02
58	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	275,940	99,00	27 318,06	CS ÚRS 2024 02
59	K	783617111	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	137,970	150,00	20 695,50	CS ÚRS 2024 02
61	K	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	60,000	8,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
62	K	783614653	Základní antikorozií jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 50 mm	m	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
63	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02

D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	84 960,00				
48	K	157460T10	Napouštění vody do systému	hod	48,000	500,00	24 000,00	Indiv
49	K	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	72,000	650,00	46 800,00	Indiv
50	K	157418T101	Seřízení a uvedení do provozu (komplet), atesty, certifikáty	hod	16,000	590,00	9 440,00	Indiv
51	K	157418TE01	Zaškolení obsluhy	hod	8,000	590,00	4 720,00	Indiv

D ON			Ostatní náklady	137 000,00				
52	K	909 E01	Stavební přípomoce	h	250,000	500,00	125 000,00	Indiv
53	K	909 E02	Úklidové práce po montážích	h	24,000	500,00	12 000,00	Indiv